Администрация

муниципального образования Волосовский муниципальный район

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 31.07.2017 года № 999
	Об условиях приватизации прицепа
2ПТС-4  1990 года выпуска

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Программой приватизации муниципального имущества Волосовского муниципального района на 2017 год, утвержденной решением Совета депутатов Волосовского муниципального района от 14.12.2016 № 163, с изменениями, утвержденными решением Совета депутатов Волосовского муниципального района от 24.05.2017 № 187, на основании решения комиссии по приватизации муниципального имущества (Протокол заседания комиссии от 28.07.2017 № 6) ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Осуществить приватизацию находящегося в собственности муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области прицепа 2ПТС-4 1990 года выпуска, заводской № машины (рамы) - отсутствует, двигатель № - отсутствует, коробка передач № - отсутствует, основной ведущий мост (мосты) № - отсутствует, цвет - зеленый, вид движителя – колесный, гос. регистрационный знак 47ХР8981, паспорт самоходной машины и других видов техники ВВ 229932, выданный 05.07.2004 (далее – муниципальное имущество).
2. Утвердить следующие условия приватизации муниципального имущества:

1) способ приватизации - продажа муниципального имущества на аукционе;

2) форма подачи предложений о цене – открытая;

3) начальная цена муниципального имущества - 18 000 (Восемнадцать тысяч) рублей без учета НДС;

4) «шаг аукциона» - 500 (Пятьсот) рублей;

5) форма платежа и срок оплаты – единовременно, в десятидневный срок после подписания договора купли-продажи;

6) размер задатка - 3 600 (Три тысячи шестьсот) рублей.

3. Комитету по управлению муниципальным имуществом администрации муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области осуществить функции продавца муниципального имущества.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя КУМИ АМО Волосовский муниципальный район Кобылинскую Т.Л.
6. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете Волосовского муниципального района Ленинградской области «Сельская новь» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Волосовского муниципального района в сети Интернет.

Глава администрации

                                        В.В. Рыжков
___________________________________________________________________________________
Разослано: в дело, КУМИ

Ледяева А.Н.
(81373) 24-094